

حادثه‌ها

مرگ سارق پس از تصادف با خودروی سرقتی

● شرق: رئیس کلانتری ۱۲۶ تهرانبارس از فوت یک سارق بر اثر تصادف تنها دقایقی پس از سرقت خودرویی در فلکه چهارم تهرانبارس خبر داد. سرهنگ مجید عسگری‌نیا، رئیس کلانتری ۱۲۶ تهرانبارس بیان کرد: ساعت ۰۴:۳۰ بامداد روز دوازدهم مهر امسال، تصادف شدید یک دستگاه خودروی سواری پراید با کامیون حمل زباله‌ای در فلکه چهارم تهرانبارس به سامانه ۱۱۰ پلیس اعلام شد. وی بیان کرد: بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام و متوجه شدند راننده پراید پس از تصادف با یک دستگاه خودرو کامیونت حمل زباله، مصدوم و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده اما به علت واردشدن ضربه، فرد مصدوم فوت کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد خودرو پراید با سرعت بالایی در یک خیابان یک‌طرفه در حال حرکت بود که با کامیون به صورت شاخ به شاخ تصادف کرد. کلانتر محله تهرانبارس افزود: برای مشخص‌شدن هویت مالک خودرو، پلاک انتظامی خودرو استعلام شد که با شناسایی مالک خودرو مشخص شد مالک خودرو زنده بود و در محل مسکونی‌اش مستقر است و متوفی مالک خودرو نیست. این مقام انتظامی افزود: مال‌باخته در حالی که هیچ خبری از سرقت خودرویش نداشت، به تصور اینکه خودرویش جلوی در ساختمان در خیابان پارک است، در ابتدا منکر تصادف شد، اما با بررسی دقیق‌تر به سرقت‌رفتن خودرویش اذعان کرد. وی در انتها تصریح کرد: مالک خودرو مدعی بود سارق توانسته است با وجود قفل پدال و فرمان روی خودرویش آن را از جلوی خانه‌اش سرقت کند؛ بنا بر این گزارش، تحقیقات در این پرونده برای شناسایی سارق ادامه دارد.

اخاذی باعنوان جعلی مقام قضائی

● شرق: فردی که با عنوان جعلی مقام قضائی از شهروندان اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت در این باره گفت: فردی که مالک قهوه‌خانه‌ای در جنوب تهران بود با دردتداشتن شکایتی به پلیس امنیت عمومی پایتخت مراجعه و اظهار کرد: برگ جلیبی را از طریق فردی که مدعی بود مأمور بیست است، دریافت کردم که از سوی دادگاه انقلاب صادر شده بود و باید در موعد مقرر به دادگاه انقلاب خودم را معرفی می‌کردم. شاکی ادامه داد: در این هنگام با فردی در محل کارم آشنا شدم که مدعی بود در دادگاه انقلاب شاغل است و می‌تواند مشکل مرا بدون اینکه به دادگاه انقلاب مراجعه کنم، حل کند و در قبال آن پیشنهاد مبلغ ۵۰ میلیون تومان وجه نقد درخواست کرد. این فرد اظهار کرد: به صحبت‌های این فرد مطمئن نشدم و به دادگاه انقلاب مراجعه کردم، اما متوجه شدم برگ ابلاغیه‌ای برای دعوت من صادر نشده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با دریافت شکایت پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و شناسایی متهم در دستور کار قرار گرفت، تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در میدان خراسان شناسایی و در تحقیقات پلیسی مشخص شد این فرد با مراجعه به قهوه‌خانه و رستوران‌ها خود را فردی ذی‌نفوذ در دستگاه قضائی معرفی می‌کند و با جعل و ارسال برگ اخطاریه‌ها به مالکان صنوف با همکاری همدستش از آنان اخاذی می‌کند.

وی گفت: نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم صادر شد. سرهنگ راستی با بیان اینکه تیمی از مأموران پلیس امنیت به مخفیگاه متهم اعزام شدند، افزود: متهم در یک عملیات پلیسی دستگیر شد و به پلیس امنیت عمومی پایتخت برای تحقیقات تکمیلی انتقال یافت. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و شناسایی سایر همدستان وی ادامه دارد.

سارق حرفه‌ای با۸۱قره سرقت روانه زندان شد

● فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک سارق و کشف ۸۱ قره سرقت خودرو و قطعات آن خبر داد.

سردار «رهام بخش حبیبی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو پراید در شیراز و همچنین وقوع سرقت‌های متعدد قطعات و محتویات داخل خودرو پس از ارجاع و وصول پرونده‌ها به پلیس آگاهی، مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی با بیان اینکه کارآگاهان پس از تحقیقات فنی و تخصصی و بررسی دوربین‌های مداراسته موفق شدند یک سارق حرفه‌ای را دستگیر کنند، افزود: متهم در بازجویی فسی و تخصصی و مواجهه‌شدن با اادله و مستندات پلیس به ۸۱ فقره سرقت خودرو و قطعات و محتویات آن در شیراز اقرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این رابطه پنج ماهر نیز شناسایی و دستگیر شدند تصریح کرد: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: پرونده قتل زن جوانی که در پی رابطه با مردی کشته شده و اموالش به سرقت رفته بود، در حالی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد که متهم ادعا کرد چون پسرش را گروگان گرفته بودند مجبور به اعتراف شده، اما بی‌گناه است. به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و در ادامه فرزند مقتول و پدر و مادر او بعنوان ولی دم در جایگاه حاضر شدند و طرح شکایت کردند. پدر و مادر مقتول گفتند هر تصمیمی که نوه‌شان بگیرد قبول دارند. پسر نوجوان نیز گفت: من درخواست دیه کامل مادرم را دارم و اگر متهم نتواند دیه را بدهد، درخواست قصاص دارم. همچنین به‌خاطر سرقت پول‌های نقد و گوشی تلفن همراه مادرم از متهم شکایت دارم.

پسر نوجوان گفت: من و مادرم با هم زندگی می‌کردیم. ما زندگی خوبی داشتیم. من در ایران متولد شده‌ام و درس می‌خوانم و آرزوی مادرم این بود که به دانشگاه بروم و آدم موفق‌ی شوم.

این نوجوان در ادامه گفت: بعد از مرگ مادرم با پدربزرگ و مادربزرگم

سارق: کاربر جرتقیل حادثه‌ساز در پارک بسیج و همچنین یکی از مدیران شرکت پیمانکار صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران بازجویی شدند و قرار است تیم کارشناسی دلایل وقوع این حادثه مرگ‌بار را بررسی کند.

به گزارش خبرنگار ما، جرتقیلی که در پارک بسیج در حال کار بود ظهر روز شنبه روی بزرگراه سقوط کرد و حادثه‌ای مرگ‌بار را رقم زد. اگرچه سرپرست دادسرای جنایی تهران بعد از ظهر شنبه خبر داد تعداد کشته‌شدگان این حادثه به سه نفر رسیده اما تاکنون دو فوتی در پرونده ثبت شده است.

محل حادثه زمین‌نمایی بود که شرکت پیمانکار در آنجا شهرسازی احداث می‌کرد. این پروژه از سه سال قبل شروع شده و کار ساخت چرخ‌فلک آن در مراحل پایانی قرار داشت که جرتقیل مورداستفاده دچار حادثه شد. این چرخ‌فلک با ارتفاع ۲۲ متر بزرگ‌ترین چرخ‌فلک ایران است و به‌همین‌دلیل ساخت آن حساسیت‌های خاصی داشت.

کاربر جرتقیل که صبح دیروز در دادسرای جنایی حاضر شده بود، درباره این حادثه به خبرنگار ما گفت من گواهی‌نامه کار با جرتقیل‌های خاص را دارم و تاکنون حادثه‌ای برایم پیش نیامده بود. زمان

حوادث

متهم در دادگاه:

مجبور شدم به قتل زن جوان اعتراف کنم

زندگی می‌کنم و همچنان فقط درس می‌خوانم. دانش‌آموز موفق‌ی هستم و درسم خیلی خوب است. می‌خواهم آرزوی مادرم را برآورده کنم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من در جریان آنچه اتفاق افتاده نیستم.

در ادامه قاضی بخشی از اعترافات متهم را در دادسرا خواند و گفت: شما در دادسرا به قتل اعتراف کرده و گفته‌اید: بعد از اینکه با مقتول به نام مانیا رابطه داشتم آماده شدم که از خانه او بیرون بیایم، وقتی به سمت کیفش رفتم، دیدم مبلغ زیادی پول در کیفش است. دستم را دور گردنش انداختم و خفه‌اش کردم و بعد مبلغ پنج میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پول و گوشی تلفن همراهش را به سرقت بردم.

متهم در پاسخ به این گفته‌ها این‌طور توضیح داد: من قبول دارم این اعترافات را کردم. اما دروغ گفتم. من تازه از افغانستان به ایران آمده بودم و هیچ پولی نداشتم. یکی از دوستانم به نام جمعه را دیدم و او از من تلفن خواست. من هم گوشی‌ام را دادم. بعد از چنددقیقه گفت رنی می‌خواهد یخچال‌خانه را برایش جابه‌جا کنیم. بیا برویم. وقتی وارد خانه زن شدمیم

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

تحقیق درباره سقوط مرگ‌بار جرتقیل در پارک بسیج



عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

حادثه وقت ناهار بود و من در اتاق جرتقیل نشسته بودم که ناگهان باد وزنه جرتقیل را انداخت. تعادل به هم خورد و دکل در اتوبان سقوط کرد. زمان حادثه ما در ارتفاع ۲۲متری کار می‌کردیم. من هم همراه جرتقیل سقوط کردم و ۱۰ دقیقه در

متوجه شدم جمعه قرار رابطه با او را گذاشته است. من وارد خانه آن زن شدم، اما بعد بیرون آمدم و جمعه با او رابطه داشت. دوباره برگشتم و دیدم جمعه او را کشته است. من خبر ندارم اموال مقتول را چه کسی دزدیده است.

قاضی از متهم پرسید می‌توانستی در دادسرا این موضوع را مطرح کنی، چرا این کار را نکردی؟ متهم گفت: جمعه پسرم را گروگان گرفته بود. من هشت فرزند دارم و آنها در ایران زندگی می‌کنند. جمعه بعد از قتل به من گفت اعتراف کن، من قبول نکردم، بعد که بازداشت شدم متوجه شدم پسرم را گروگان گرفته است. چندباری همسرم برای پس‌گرفتن پسرم رفته، اما او گفته بود اگر می‌خواهید پسرستان را پس بدهم باید شوهرت اعتراف کند که قتل را مرتکب شده است، به‌همین‌دلیل اعتراف کردم. درواقع چاره‌ای نداشتم. جان بچه‌ام در خطر بود. بعد از اینکه من نزد بازپرس اعتراف کردم، او قبول کرد پسرم را رها کند. من نه پول دزدیدم و نه گوشی را برداشتم. قضات بعد از گفت‌ه‌های متهم و دفاعیات وکیل او برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

تحقیق درباره سقوط مرگ‌بار جرتقیل در پارک بسیج

این حادثه از همان ابتدا آغاز شد و آنچه تاکنون مشخص شده، این است که مسئولیت همه حوادث پارک بسیج بر عهده پیمانکار بوده و شهرداری در این زمینه مسئولیتی ندارد. همچنین تاکنون احتمال داده می‌شود نقص در نصب جرتقیل سبب‌ساز این حادثه شده باشد.

یکی از مدیران شرکت پیمانکار که دیروز در دادسرای جنایی حاضر بود، در این‌باره به خبرنگار ما گفت: شرکت ما اولین شرکت تولید ابزار شهرسازی در ایران است که ما علاوه بر شهرهای مختلف کشور در کشورهای مانده عراق، افغانستان و سوریه نیز شهرسازی ساخته‌ایم و تا به حال هرگز اتفاقی رخ نداده است. این حادثه نیز به تجهیزات شرکت ما مربوط نمی‌شد چون ما برای استفاده از جرتقیل با یک شرکت دیگر که بزرگ‌ترین شرکت در این زمینه است، قرارداد پیمانکاری داشتیم.

بنا بر این گزارش، تحقیقات از کاربر جرتقیل و همچنین مدیر شرکت پیمانکارهای همچنان ادامه دارد و تیمی سه‌نفره از سوی بازپرس جنایی تهران مأمور شده‌اند درباره علل و عوامل این حادثه بررسی کنند.

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

با ره این گزارش، تحقیقات از کاربر جرتقیل و همچنین مدیر شرکت پیمانکارهای همچنان ادامه دارد و تیمی سه‌نفره از سوی بازپرس جنایی تهران مأمور شده‌اند درباره علل و عوامل این حادثه بررسی کنند.
دستگیری ۴شورور مسلح
● شرق: چهار شورور مسلح که به جرم اخلال در نظم عمومی، ضرب‌وشتم و همچنین حمل و نگهداری و تیراندازی با سلاح گرم تحت پیگرد بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «محمد گنجه»، رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت، در این‌باره گفت: روز شنبه با تماس تلفنی تعدادی از شهروندان مبنی بر درگیری و ضرب‌وشتم بین چند نفر با سلاح گرم و برهم‌خوردن نظم عمومی در محله شهرری، تیمی از مأموران پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی بیان کرد: پس از مراجعه مأموران در محل، مشخص شد که متهمان پس از تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت محل را ترک کرده و متواری شده‌اند. این مقام انتظامی مأموران را در تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق شدند متهمان را در تحقیقات میدانی شناسایی و سپس مخفیگاه آنان را در محله دولت‌آباد شناسایی کنند.
سرهنگ گنجه با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت، افزود: تیمی از مأموران عملیات پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند علاوه‌بر دستگیری هر چهار شورور، یک قبضه سلاح گرم و مقادیری فشک و چند قبضه سلاح سرد کشف کنند.
رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: متهمان به این پایگاه منتقل شده و پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

دستگیری ۲ موبایل‌فاب در مرکزپایتخت

● شرق: دو موبایل‌فاب جوان با ۲۹ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان»، سرکلانتر هفتم پایتخت گفت: با افزایش موبایل‌فابی توسط دو موتورسوار در حوزه کلانتری ۱۱۶ مولوی تیمی از مأموران کلانتری دستگیری و شناسایی سارقان را برعهده گرفتند.
این مقام انتظامی درباره اظهارات مال‌باختگان بیان کرد: تمام مال‌باختگان پس از مراجعه به کلانتری اظهار کردند در حال مکالمه تلفنی با گوشی همراهشان بودند که دو موتورسوار جوان که پلاک موتورسیکلتشان مخدوش بود، گوشی‌شان را قاپیده و از محل فریخته‌اند.

وی بیان کرد: برای شناسایی متهمان تعداد گشت‌ن‌زنی‌های هدفمند افزایش یافت تا اینکه در ساعت ۲۰:۳۰ روز سیزدهم مهر سال جاری، گشت انتظامی کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده میدان محمدیه راکب و ترک‌نشین موتورسیکلتی را مشاهده کردند که پلاک انتظامی وسیله نقلیه‌شان مخدوش بود. سرهنگ جلیلیان تصریح کرد: طرح مهار و دستگیری سارقان اجرا شد و مأموران کلانتری موفق شدند در عملیات پلیسی هر دو موتورسوار را دستگیر کنند. سرکلانتر هفتم پایتخت با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از متهمان تعداد پنج عدد تاج ال‌سی‌دی و شش دستگاه موبایل سرقتی کشف شد، افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری به ۲۹ فقره سرقت اعتراف و اظهار کردند که گوشی‌های سرقتی را در محدوده خیابان‌های خزانه، دستواره، نازی‌آباد و هزارستگاه ر بوده‌اند.

هزارستگاه ر بوده‌اند.

رخداد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت: فراوانی جرائم جنایی در تهران بسیار پایین است

● شرق: رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اینکه فراوانی جرائم جنایی و سرقت‌های خشن در تهران بسیار پایین است، گفت: بیشترین مواردی که ما با آن مواجه هستیم، سرقت‌های خرد است. سردار «علیرضا لطفی» درباره مراکز تشخیص جرم گفت: امکانات علمی و فنی در مراکز تشخیص هویت تهران در کشور کم‌نظیر است. وی عنوان کرد: آزمایشگاه‌های بسیار خوب و مجهزی در تهران وجود دارند که به تشخیص و کشف سریع‌تر جرم به ما کمک می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره مدت‌زمان کشف جرم در پلیس آگاهی خاطرنشان کرد: مدت‌زمان کشف جرائم در پلیس متفاوت است، برخی از جرائم توسط تیم تشخیص هویت در صحنه جرم کشف می‌شوند.

سردار لطفی تصریح کرد: کشف جرم به آثاری که در صحنه جرم وجود دارد، بستگی دارد. انواع و اقسام آثاری که در صحنه جرم باقی مانده است به کشف هر چه سریع‌تر جرم کمک می‌کند.

وی همچنین درباره وقوع جرائم در تهران، خاطرنشان کرد: فراوانی جرائم جنایی و سرقت‌های خشن در تهران بسیار پایین است و بیشترین مواردی که ما با آن مواجه هستیم، سرقت‌های خرد است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ یادآور شد: ما برای برخورد با سرقت‌های خرد برنامه‌ریزی گسترده‌ای داریم، جمع‌آوری معنادان متجاهر در مناطق شوش و هنرندی در همین راستاست. همان‌طور که گفتم، بیشترین مشکل ما سرقت‌های خرد است که توسط معنادان متجاهر انجام می‌شود و بیشتر لوازم خودرو سرقت می‌شود.

سردار لطفی درباره کیف‌فابیی و موبایل‌فابی تصریح کرد: ما در این‌باره نیز برنامه‌ریزی‌های متعددی داریم و طرح صاعقه را در چند مرحله اجرا کردیم.

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

دستگیری ۴شورور مسلح

● شرق: چهار شورور مسلح که به جرم اخلال در نظم عمومی، ضرب‌وشتم و همچنین حمل و نگهداری و تیراندازی با سلاح گرم تحت پیگرد بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ «محمد گنجه»، رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت، در این‌باره گفت: روز شنبه با تماس تلفنی تعدادی از شهروندان مبنی بر درگیری و ضرب‌وشتم بین چند نفر با سلاح گرم و برهم‌خوردن نظم عمومی در محله شهرری، تیمی از مأموران پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند.

وی بیان کرد: پس از مراجعه مأموران در محل، مشخص شد که متهمان پس از تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت محل را ترک کرده و متواری شده‌اند. این مقام انتظامی مأموران را در تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق شدند متهمان را در تحقیقات میدانی شناسایی و سپس مخفیگاه آنان را در محله دولت‌آباد شناسایی کنند.

سرهنگ گنجه با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت، افزود: تیمی از مأموران عملیات پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند علاوه‌بر دستگیری هر چهار شورور، یک قبضه سلاح گرم و مقادیری فشک و چند قبضه سلاح سرد کشف کنند.

رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: متهمان به این پایگاه منتقل شده و پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

عین‌علی علی‌بیگ، رئیس کلانتری ۲۲۲ تهران، در حال حاضر در زندان است.

دستگیری ۲ موبایل‌فاب در مرکزپایتخت

● شرق: دو موبایل‌فاب جوان با ۲۹ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان»، سرکلانتر هفتم پایتخت گفت: با افزایش موبایل‌فابی توسط دو موتورسوار در حوزه کلانتری ۱۱۶ مولوی تیمی از مأموران کلانتری دستگیری و شناسایی سارقان را برعهده گرفتند.
این مقام انتظامی درباره اظهارات مال‌باختگان بیان کرد: تمام مال‌باختگان پس از مراجعه به کلانتری اظهار کردند در حال مکالمه تلفنی با گوشی همراهشان بودند که دو موتورسوار جوان که پلاک موتورسیکلتشان مخدوش بود، گوشی‌شان را قاپیده و از محل فریخته‌اند.

وی بیان کرد: برای شناسایی متهمان تعداد گشت‌ن‌زنی‌های هدفمند افزایش یافت تا اینکه در ساعت ۲۰:۳۰ روز سیزدهم مهر سال جاری، گشت انتظامی کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده میدان محمدیه راکب و ترک‌نشین موتورسیکلتی را مشاهده کردند که پلاک انتظامی وسیله نقلیه‌شان مخدوش بود. سرهنگ جلیلیان تصریح کرد: طرح مهار و دستگیری سارقان اجرا شد و مأموران کلانتری موفق شدند در عملیات پلیسی هر دو موتورسوار را دستگیر کنند. سرکلانتر هفتم پایتخت با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از متهمان تعداد پنج عدد تاج ال‌سی‌دی و شش دستگاه موبایل سرقتی کشف شد، افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری به ۲۹ فقره سرقت اعتراف و اظهار کردند که گوشی‌های سرقتی را در محدوده خیابان‌های خزانه، دستواره، نازی‌آباد و هزارستگاه ر بوده‌اند.

این دو زندانی که پلیس احتمال خطرناک‌بودن آنها را داده است، از

پنج قاره

پلیس، دو نفر شاهد یکی از این حملات بوده و اعلام کرده‌اند یک مرد تماماً سیاه‌پوش به یک مرد بی‌خانمان حمله کرده و با جسمی فلزی چندین بار به سر او ضربه وارد کرده است. مأموران پلیس با جست‌وجوی منطقه، مردی را که ظاهرش با مشخصات اعلام‌شده از سوی دو شاهد هم‌خوانی داشته است، دستگیر کرده‌اند. بنا بر گزارش خبرگزرای سی‌ان‌ان، با توجه به وخامت حال مرد بی‌خانمانی که در این حادثه زخمی شده و هم‌اکنون در بیمارستان بستری است، مأموران نتوانسته‌اند از او اطلاعات زیادی کسب کنند و از مردم خواسته‌اند در صورت داشتن هر گونه اطلاعات درباره این حادثه با پلیس تماس بگیرند.

فرار از زندانی خطرناک ازبازداشتگاه

پلیس کانادا در تعقیب دو زندانی خطرناک است که از زندان استان «ساسکاچوان» فرار کردند.

این دو زندانی که پلیس احتمال خطرناک‌بودن آنها را داده است، از

قتل بی‌خانمان‌ها در نیویورک

● پلیس نیویورک از کشته‌شدن چهار مرد بی خانمان و زخمی‌شدن یک بی‌خانمان دیگر در نزدیکی محله چینی‌های «منهتن» بر اثر ضرباتی که شخصی هنگام خواب با جسمی فلزی به سر آنها وارد کرده است، خبر داد. کارآگاه پلیس نیویورک اعلام کرده است در این‌باره یک مرد مظنون ۲۴ساله که تصور می‌شود خود نیز بی‌خانمان باشد، دستگیر شده است. پلیس نیویورک ايجاد اين بی‌خانمان‌ها را اوایل روز شنبه به دنبال تماسی که حوالی ساعت دو بامداد با پلیس «منهتن» پیدا کرد. مأموران حین تحقیقات یک جسم فلزی که احتمالاً یک لوله است را نیز در همان اطراف پیدا کردند و تصور می‌شود از این جسم فلزی برای حمله به بی‌خانمان‌ها استفاده شده است. پلیس نیویورک هنوز علت این حملات را توضیح نداده و فقط به بیان اینکه این حملات به صورت تصادفی رخ داده، اکثفا کرده است. به گفته